Закону України «Про публічні закупівлі» від
25.12.2015 № 922-VIIІ, керуючись нормами чинного
цивільного та господарського законодавства:
1. Сторони дійшли згоди зменшити обсяги закупівлі
та відповідно суму Договору на виконання
підрядних робіт № 28/2023 від 21.06.2023 р. на 60
274,00 грн. (шістдесят тисяч двісті сімдесят чотири
грн. 00 коп) без ПДВ.
2. Пункт 2.1. Договору викласти в наступній
редакції:
«2.1. Загальна вартість робіт складає 0,00 грн. (нуль
грн. 00 коп) без ПДВ.»
3. Зміни набирають чинності з моменту підписання
Сторонами цієї Додаткової угоди.